JKP SENTJUR,

javno komunalno podjetje d.o.o.

MESECNO POROCILO MAJ

St. vzorca

23/46990

23/46991

23/46992

23/46993

23/46994

23/46995

23/46996

23/46997

Oznaka vzorca

Pitna voda

Pitna voda

Pitna voda

Pitna voda

Pitna voda

Pitna voda

Pitna voda

Pitna voda

Obmo ¢je

Vodowod Planina pri Sewnici
Vodowvod Prevorje

Vodowod Sentjur

Vodowvod Sentjur

Vodovod Sentjur

Vodovod Sentjur

Vodovod Sentjur

Vodovod Loka pri Zusmu

Datum sprejema: 24.5.2023

Matriks: Pitna voda

Mesto odvzema

Omr. Planina pri Sewnici
Onr. Prevorje

Omr. Dramlje

Omr. Ponikva

Onr. Kalobje

Omr.Sentjur

Omr. HruSowvec

Omr. Loka pri Zusmu

Datum odvzema

15. 05. 2023

15. 05. 2023

15. 05. 2023

15. 05. 2023

15. 05. 2023

15. 05. 2023

15. 05. 2023

15. 05. 2023

Temperatura vode

<ni mej>

°C

13,5
12,8
13,5
12,6
13,0
14,0
13,6

12,5
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Elektri éna

pH prevodnost Vonj Okus
(20°C)
~ sprejemljiv in brez ~ sprejemljiv in brez
6.5-95 < 2500 e e
neobi €ajnih sprememb  |neobi €ajnih sprememb
puS/cm
79 505 brez vonja brez okusa
7,6 530 brez vonja brez okusa
7,4 520 brez vonja brez okusa
7,5 523 brez vonja brez okusa
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Permanganatni

Klor-prosti Iptenzitetavonja Brva (436 nm) indeks
(oksidativnost)
. . ~ brez neobi €ajnih
<ni mej> <ni mej> <5
sprememb
mg/L m-1 mg/L
02
0,27
0,18 <0,1 <0,5
0,19 <0,1 <0,5
0,16
0,16
0,19 <0,1 <0,5
0,17 <0,1 <0,5

0,16
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. L ’ Koliformne
Motnost Amon Hscherichia col
- Aol paxterie
~ bre i €ajni
z neobi €ajnih <050
sprememb
NTU mg/L ICFU/100 mL [CFU/100 mL
NH4
0,1 <0,05
0,1 <0,05
<0,1 <0,05
0,1 <0,05
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23/46990 Pitna voda Vodowvod Planina pri Sewnici <10 <10
23/46991 Pitna voda Vodowod Prevorje 0 <10 <10 0
23/46992 Pitna voda Vodovod Sentjur <10 <10
23/46993 Pitna voda Vodowod Sentjur <10 <10
23/46994 Pitna voda Vodovod Sentjur 18 <10
23/46995 Pitna voda Vodovod Sentjur <10 <10
23/46996 Pitna voda Vodovod Sentjur <10 <10

23/46997 Pitna voda Vodovod Loka pri Zusmu <10 <10



